

Ejendommen Holkebjergvej 130 ApS

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S.

CVR-nr. 31 17 56 82

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Ole Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Holkebjergvej 130 ApS c/o Lene Preston Andersen Ildfuglevænget 115 5260 Odense S.
	CVR-nr.: 31 17 56 82
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ole Preston Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejningsvirksomhed samt administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	576.569	556.575
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-170.395	-170.395
Driftsresultat	406.174	386.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.406	22.324
Andre finansielle indtægter	7.711	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.693	-181.582
Resultat før skat	255.598	226.922
2 Skat af årets resultat	-43.326	-49.932
Årets resultat	212.272	176.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.272	176.990
Disponeret i alt	212.272	176.990

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.194.804</u>	<u>3.365.199</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.194.804</u>	<u>3.365.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.194.804</u>	<u>3.365.199</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>805.087</u>	<u>845.513</u>
Tilgodehavender i alt	<u>805.087</u>	<u>845.513</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>598.790</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>598.790</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>239.727</u>	<u>477.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.643.604</u>	<u>1.322.652</u>
Aktiver i alt	<u>4.838.408</u>	<u>4.687.851</u>

Balance 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.160.425	948.153
Egenkapital i alt	1.285.425	1.073.153
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.080	183.900
Hensatte forpligtelser i alt	158.080	183.900
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.789.801	3.080.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.789.801	3.080.382
Kortfristet del af langfristet gæld	300.900	59.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	69.146	62.832
Anden gæld	225.056	218.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.102	350.416
Gældsforpligtelser i alt	3.394.903	3.430.798
Passiver i alt	4.838.408	4.687.851
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.693	181.582
	<u>180.693</u>	<u>181.582</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.146	62.832
Årets regulering af udskudt skat	-25.820	-12.900
	<u>43.326</u>	<u>49.932</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2016	6.093.492	6.093.492
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2017	<u>6.093.492</u>	<u>6.093.492</u>
Opskrivninger 1. juni 2016	-2.384	-2.384
Opskrivninger 31. maj 2017	<u>-2.384</u>	<u>-2.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-2.725.909	-2.555.514
Årets afskrivninger	-170.395	-170.395
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	<u>-2.896.304</u>	<u>-2.725.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>3.194.804</u>	<u>3.365.199</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	948.153	771.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>212.272</u>	<u>176.990</u>
	<u>1.160.425</u>	<u>948.153</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.090.701	3.139.582
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.900</u>	<u>-59.200</u>
	<u>2.789.801</u>	<u>3.080.382</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.504.500</u>	<u>1.806.935</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.091 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2017 udgør 3.195 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. N. Holding A/S, CVR-nr. 19 86 82 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 718 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.